
700059-2024 Page 1/20

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 700059-2024 - Zadávání

Francie – Různé potravinářské výrobky – Achat de denrées alimentaires pour l'unité centrale de 
production
OJ S 224/2024 18/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Commune de Saint Jean de Monts (85)
E-mail: mairie@mairie-saintjeandemonts.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Achat de denrées alimentaires pour l'unité centrale de production
Popis: La présente consultation est passée selon la procédure d'appel d'offres ouvert en 
application des articles L. 2124-1, L. 2124-2 et R. 2161-2 à R. 2161-5 du code de la 
commande publique. Les prestations, décomposées en 11 lots, portent sur la fourniture et la 
livraison de denrées alimentaires pour l'unité centrale de production, à destination des écoles 
maternelles et élémentaires publiques, du multi-accueil et de l'accueil de loisirs. Les produits 
alimentaires sont destinés à des convives enfants et adultes. Le nombre de repas est de 
l'ordre de 420 à 470 repas/jour en période scolaire. Ils sont préparés exclusivement à l'unité 
centrale de production située rue des Moulins, dans l'enceinte du groupe scolaire de la Plage. 
Le service de restauration est assuré seulement le midi. L'unité centrale de production est 
ouverte 5 jours par semaine, soit du lundi au vendredi.
Identifikátor řízení: 34a6ab63-2da2-43db-8cc0-20df712a5b3d
Interní identifikátor: 2024013
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15800000 Různé potravinářské výrobky

Místo plnění
Poštovní adresa: Unité centrale de production - Rue des Moulins  
Obec: Saint-Jean-de-Monts
PSČ: 85160
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vendée (FRG05)
Země: Francie

Obecné informace
Další informace: Pour la valeur maximale estimée, il est pris comme référence le montant 
maximum annuel de commandes pour chacun des lots, sur la durée maximale du marché. 
L'intégralité du dossier de consultation peut être obtenu par téléchargement gratuit sur le site 

 (référence à saisir dans la rubrique mot(s)-Clé(s) : 2024013 https://www.marches-securises.fr
Saint-Jean-de-Monts_85_A_20241007W2_1)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/700059-2024
mailto:mairie@mairie-saintjeandemonts.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 2/20

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 10
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 10

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 
Úpadek: 
Korupce: 
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: 
Účast na zločinném spolčení: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Podvody: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Platební neschopnost: 
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 
Majetek spravuje likvidátor: 
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Vážné profesní pochybení: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Platba daní: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Produits laitiers et ovoproduits
Popis: Produits laitiers et ovoproduits. Les montants annuels minimum et maximum en valeur 
sont les suivants : - Montant minimum 15 000.00 EUR HT - Montant maximum 30 000.00 EUR 
HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15500000 Mléčné výrobky

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027



700059-2024 Page 3/20

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 120 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 4/20

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

Část: LOT-0002
Název: Produits de la mer frais
Popis: Produits de la mer frais. Les montants annuels minimum et maximum en valeur sont les 
suivants : - Montant minimum 9 000.00 EUR HT - Montant maximum 18 000.00 EUR HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 03311000 Ryby
Další klasifikace (cpv): 03000000 
Produkty zemědělství, hospodářské produkty, produkty akvakultury, lesnictví a související 
produkty

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 72 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 5/20

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

Část: LOT-0003
Název: Viande fraîche de boeuf, veau, agneau
Popis: Viande fraîche de bœuf, veau, agneau. Les montants annuels minimum et maximum 
en valeur sont les suivants : - Montant minimum 6 000.00 EUR HT - Montant maximum 18 
000.00 EUR HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15111100 Hovězí maso

, Další klasifikace (cpv): 15111200 Telecí maso 15115100 Jehněčí maso

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 6/20

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 72 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 7/20

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

Část: LOT-0004
Název: Viande fraîche de porc
Popis: Viande fraîche de porc. Les montants annuels minimum et maximum en valeur sont les 
suivants : - Montant minimum 600.00 EUR HT - Montant maximum 2 000.00 EUR HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15113000 Vepřové maso

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 8 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 8/20

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

Část: LOT-0005
Název: Volailles fraîches
Popis: Volailles fraîches. Les montants annuels minimum et maximum en valeur sont les 
suivants : - Montant minimum 3 000.00 EUR HT - Montant maximum 10 000.00 EUR HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15112100 Čerstvá drůbež

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 40 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



700059-2024 Page 9/20

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

Část: LOT-0006
Název: Charcuterie

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 10/20

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Popis: Charcuterie. Les montants annuels minimum et maximum en valeur sont les suivants : - 
Montant minimum 500.00 EUR HT - Montant maximum 4 000.00 EUR HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15131120 Uzeniny

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 16 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 11/20

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

Část: LOT-0007
Název: Produits surgelés
Popis: Produits surgelés. Les montants annuels minimum et maximum en valeur sont les 
suivants : - Montant minimum 9 000.00 EUR HT - Montant maximum 26 000.00 EUR HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15896000 Hluboce zmrazené výrobky

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 104 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání



700059-2024 Page 12/20

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

Část: LOT-0008
Název: Légumes frais, fruits frais et herbes aromatiques
Popis: Légumes frais, fruits frais et herbes aromatiques. Les montants annuels minimum et 
maximum en valeur sont les suivants : - Montant minimum 8 000.00 EUR HT - Montant 
maximum 16 000.00 EUR HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15300000 Ovoce, zelenina a podobné produkty
Další klasifikace (cpv): 15872300 Byliny

Odhadovaná doba trvání

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 13/20

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 64 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 14/20

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

Část: LOT-0009
Název: Épicerie
Popis: Épicerie. Les montants annuels minimum et maximum en valeur sont les suivants : - 
Montant minimum 13 000.00 EUR HT - Montant maximum 26 000.00 EUR HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15800000 Různé potravinářské výrobky
Další klasifikace (cpv): 15897200 Potraviny v konzervách

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 104 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 15/20

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

Část: LOT-0011
Název: Boulangerie - Viennoiserie
Popis: Boulangerie - Viennoiserie. Les montants annuels minimum et maximum en valeur sont 
les suivants : - Montant minimum 3 000.00 EUR HT - Montant maximum 6 000.00 EUR HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15612500 Pekárenské výrobky
Další klasifikace (cpv): 15810000 Výrobky pekárenské a cukrářské kromě trvanlivého pečiva

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 16/20

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 24 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 17/20

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

Část: LOT-0010
Název: Produits bio (marché réservé - article L.2113-12 du code de la commande publique)
Popis: Produits bio (marché réservé - article L.2113-12 du code de la commande publique). 
Les montants annuels minimum et maximum en valeur sont les suivants : - Montant minimum 
7 000.00 EUR HT - Montant maximum 18 000.00 EUR HT

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15300000 Ovoce, zelenina a podobné produkty

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Datum konce trvání: 14/04/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L’accord-cadre pourra être reconduit tacitement 2 fois, par période de 12 
mois, soit une durée totale maximum fixée à 48 mois, sauf résiliation par l'acheteur

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 72 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation, 
téléchargeable gratuitement sur le site https://www.marches-securises.fr

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 18/20

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: groupement 
solidaire
Finanční ujednání: Cautionnement et garanties exigés : Néant. Modalités essentielles de 
financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : Paiement sur 
fonds propres inscrits au budget. Règlement par mandat administratif. Délai global de 
paiement de 30 jours

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Services techniques - Direction 
administrative
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Service du Greffe du 
Tribunal Administratif de Nantes

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Commune de Saint Jean de Monts (85)
Registrační číslo: 21850234200015
Poštovní adresa: 18. rue de la Plage, CS 40706
Obec: SAINT-JEAN-DE-MONTS Cedex
PSČ: 85167
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vendée (FRG05)
Země: Francie
E-mail: mairie@mairie-saintjeandemonts.fr
Telefon: +33 251599700
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.saintjeandemonts.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-securises.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Nantes
Registrační číslo: 17440005100010

mailto:mairie@mairie-saintjeandemonts.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.saintjeandemonts.fr
https://www.marches-securises.fr


700059-2024 Page 19/20

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: 6. allée de l'Ile Gloriette, CS 24111
Obec: Nantes Cedex
PSČ: 44041
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vendée (FRG05)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefon: +33 255101002
Fax: +33 240994658
Internetová adresa: https://nantes.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: Service du Greffe du Tribunal Administratif de Nantes
Registrační číslo: 174400051
Poštovní adresa: 6, allée de l'Ile-Gloriette, CS 24111
Obec: Nantes Cedex
PSČ: 44041
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vendée (FRG05)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefon: +33 255101002
Fax: +33 240994658
Internetová adresa: https://nantes.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0006
Oficiální název: Services techniques - Direction administrative
Registrační číslo: 218502342
Obec: Saint-Jean-de-Monts
PSČ: 85160
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vendée (FRG05)
Země: Francie
E-mail: direction.stmx@mairie-saintjeandemonts.fr
Telefon: +33 251589033
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e4652ccd-cac5-4ad6-ad52-5818019dd14f  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 15/11/2024 14:45:49 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 700059-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 224/2024
Datum zveřejnění: 18/11/2024

mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
https://nantes.tribunal-administratif.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
https://nantes.tribunal-administratif.fr
mailto:direction.stmx@mairie-saintjeandemonts.fr


700059-2024 Page 20/20


